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Buzones acero / inox

B
uz

on
es

 a
ce

ro
 / 

in
ox

40
5

310

150 300

155

INOX E5907
EAN-8425181159071

URBAN 

MEDIDAS (mm)

Su diseño innovador se adapta a cualquier entornoGran capacidad, admite correspondencia de tamaño grande tipo revistas.

CARACTERÍSTICAS

• Capacidad buzón REVISTA 
• Resistencia  anticorrosiva INOX         

• Estanqueidad 

REPUESTOS

Cerradura + Leva  CER0070
SOPORTES DISPONIBLES (Pág. 45)
•	 Kit de fijación a verja
•	 Soportes para instalación a suelo

ACERO INOX

COMPLEMENTA EL BUZÓN CON LAS PLACAS DE SEÑALIZACIÓN A JUEGO, PARA PERSONALIZAR CON EL Nº DE LA VIVIENDA

BOCA
270x35mm

 /  / 4Ud.  /  

! 	 Gran capacidad, pudiendo albergar revistas, catálogos, sobres 
DIN A4, sobres acolchados, etc. en posición vertical.
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